Ofício nº 172/2019/GVNO/CMV

Vitória/ES, 04 de junho de 2019

Ao Exmo Sr.
CLEBER FELIX
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Requerimento de plenário para Audiência Pública

Senhor presidente,

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer
de V. Exa. a liberação do Plenário, para Audiência Pública, com tema: "Objetivos, Meta,
Cumprimento  Orçamentário,  avanços  e  Desafios  do  Programa  Hortas  Urbanas
Comunitárias, no Município de Vitória", no dia 08 de Julho de 2019 (segunda-feira), de
14hs às 17hs, no Plenário da Câmara Municipal de Vitória/ES.

Requer-se  ainda  a  disponibilização  de  filmagem,  transmissão,
Intérprete  de  Libras  e  demais  serviços  de  apoio,  para  a  realização  da  Audiência
Pública.

Atenciosa e Respeitosamente,

Neuza de Oliveira
Vereadora de Vitória

PSDB

Identificador: 3100390039003000320030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-06-10T16:02:31-0300